Prot. n. 0004562 anno 2024 del 02/10/2024

oo’ C ST
-‘///5;2/&4226 At Zé{é@&){ff? < (/o/é ‘%i(/x//

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

All’albo pretorio on-line
Al sito web
Reggio Calabria: 02 ottobre 2024

VERBALE DELLA RIUNIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
Candidature elezioni del Direttore del Conservatorio “F. Cilea” di Reggio Calabria —
Triennio 2024/2027. Vaglio delle candidature. Elenco elettorato attivo. Modello di scheda
elettorale.

La Commissione Elettorale, nominata con decreto del Direttore prot. n. 4426 del 27/09/2024,
secondo quanto stabilito dal collegio dei Docenti del 16/09/2024, composta dai professori
Baldessarro Vincenzo, Galletti Santa e Geria Daniela, si riunisce il giorno 02/10/2024 alle ore
10:00, presso I’aula C del Conservatorio “F. Cilea” di Reggio Calabria sito in via G. Reale. 1.

Assume funzioni di segretario verbalizzante della riunione la prof.ssa Galletti Santa.

1) Nomina Presidente della Commissione Elettorale per le elezioni del Direttore del
Conservatorio di Musica “F. Cilea” di Reggio Calabria — Triennio 2024/2027

LA COMMISSIONE ELETTORALE

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria approvato
con decreto direttoriale n.1516 del 15 giugno 2017,

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di Reggio
Calabria adottato con Decreto del Presidente prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017;

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di
Reggio Calabria, Triennio 2024/2027, prot. n. 4128 del 16/09/2024;

VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Commissione elettorale per le elezioni del
Direttore del Conservatorio di Musica di Reggio Calabria, Triennio 2024/2027, prot. n. 4426

,&%@M«

NOMINA

al proprio interno il Prof. Baldessarro Vincenzo quale Presidente.



e

u//iem/f/( (é// ’ Zén&?w/ﬁ/ e (%/// }/‘({if[?(r/

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

2) Vaglio delle candidature per le Elezioni del Direttore del Conservatorio di Musica “F.
Cilea” di Reggio Calabria — Triennio 2024/2027

LA COMMISSIONE ELETTORALE

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria e il Regolamento
per le elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di Reggio Calabria adottato con
Decreto del Presidente prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017,

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di
Reggio Calabria, Triennio 2024/2027, prot. n. 4128 del 16/09/2024;

VISTE le candidature pervenute entro il termine del 01/10/2024 e la documentazione ad essa
allegata comprovante i requisiti richiesti;

VALUTATO che risultano soddisfatti, in relazione alle candidature espresse, i requisiti
previsti dallo Statuto e dal Regolamento per le Elezioni del Direttore;

PRESO ATTO che le candidature pervenute corrispondono ai previsti e predetti criteri di
completezza e di legittimita;

DECRETA

I’approvazione delle seguenti candidature (in rigoroso ordine alfabetico):

COGNOME NOME
1. Aguglia Amelia Gilda
2. Romano Francesco

3) Elenco elettorato attivo per le elezioni del Direttore del Conservatorio “F. Cilea” di
Reggio Calabria -Triennio 2024/2027
LA COMMISSIONE ELETTORALE

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria
approvato con decreto direttoriale n.1516 del 15/06/2017,

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di Reggio
Calabria adottato con Decreto del Presidente prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017,

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di

Reggio Calabria, Triennio 2024/2027, prot. n. 4128 del 16/09/2024;
. ) /




(cipin

PRG

) S T
///;em,/}zr AtV Zé/zcm//ﬂ c (/,/é //gif,;//r/

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

VERIFICATO I’elenco dell’elettorato attivo prodotto dagli uffici amministrativi
DECRETA

Il seguente ELENCO DELL’ELETTORATO ATTIVO, in relazione alle Elezioni del Direttore
del Conservatorio di Musica “F. Cilea” per il triennio 2024/27.

COGNOME NOME
1. AFFARDELLI Andrea
2. AGUGLIA Amelia Gilda
3. ALEANDRI Umberto
4. ANTINORI Patrizia
5. ASCRIZZI Salvatore
6. AURILIO Vincenzo
7. AVANTAGGIATO Massimo Vito
8. BALDESSARRO Vincenzo
9. BALLARIN Sonia
10. BARRACATO Filippo
11. BATTIGELLI Emanuela
12. BIANCHI Beatrice
13. BIONDI Martina
14. BONIFAZI Federico
15. BOTTIGLIERO Francesco
16. BUGANI Fabrizio
17. BUOMPASTORE Angela
18. CALABRESE Andrea Francesco
19. CALIGIURI Carlo Antonio Maria
20. CALOGERO Sonya Carmelina
21. CALOSCI Matteo
22. CALVAGNA Lucia Maddalena
23. CAMBARERI Diego
24, CARACCIOLO LA Vittoria
GROTTERIA
25. CARATTINO Andrea
26. CARBONE Paolo
27. CARIDI Giovanni
28. CASANI Giammarco
29. CONIDI Tommaso
30. CURRENTI Carmelo
31. DALLAPORTA Stefano
32. DATO Cinzia
33. DE CICCO Cunegonda Maria
34, DE MATTEIS Maria Rita
35. DE VITA Aniello

//‘/MTQ &ﬁ&ﬂ*




; 552 =
//;Z/J///f Al Zé(ézw//}? c (/6% 117({;24264

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

36. DI GIULIO Alessandro
37. DISTILO Giorgio
38. FAUCITANO Pasquale
39, FERRARI Caterina
40. FIORENTINO Daniela
41. FIZZAROTTI Carmen
42. FRASCHINI Saveria
43, GALLETTI Santa

44, GANGEMI Antonio
45. GERIA Daniela
46. GIGLIOTTI Alessandro
47. GIORDANO Roberto
48. GIRARDI Massimiliano
49. GITTO Anna

50. GULLOTTA Giuseppe
51. IDA’ Alberto
52. INNOCENTI Maurizio
53. LCATELLI Giovanni Piero
54, LONGO Carmelo
55. MACCAVINO Nicold

56. MANCINI Elisa

57. MANULI Antonino
58. MAROTTA Pierluigi
59. MARZANO Liliana

60. MASTRORILLO Alessio

61. MAZZU’ Giancarlo
62. NERI Anna

63. NOVARINO Cecilia

64. PATERNITI Christian
65. PAVONE Rosario
66. PITARRESI Gaetano
67. PIZZI1 Domenico
68. PORTUESI Salvatore
69. PUGLISI Pierina

70. RAZEM Badria

71. ROMANO Francesco
72. ROMANO Loredana
73. ROMEO Domenica
74. ROSSI Gianantonio
75. RUSTICI Luca

76. SARDI Andrea

77. SCAPPUCCI Mario Guido
78. SEVERI Sebastiano
79. SPEZZANO Antonino

i,
dw-&@@ W




{silvg

-_///fzzz&lﬁﬁ fé// r ZA/&/&M/Z‘KZ < (/1% %i/(/(ﬂ

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

80. STELLA Loredana
81. TANI Sandro
82. TEDESCO Maurizio
83. TORNABENE Francesco
84. TRIPODI Salvatore
85. TULLIO DONATONE Dina

86. VALVO Corrado
87. VANNUCCI Silvia
88. ZAGARI Adolfo Carmelo
89. ZEMA Salvatore
90. ZUMPANO Giacomo
91.

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

Il presente decreto, con I’elenco delle candidature e dell’Elettorato attivo, viene
pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web dell’Istituzione. Eventuali omissioni o indebite

inclusioni devono essere segnalate alla commissione in tempo utile entro il giorno delle elezioni.

4) Aspetti logistici e schede elettorali in relazione alle Elezioni del Direttore del
Conservatorio di musica di Reggio Calabria -Triennio 2024/2027
LA COMMISSIONE ELETTORALE

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria approvato con
decreto direttoriale n.1516 del 15/06/2017,;

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di Reggio
Calabria adottato con Decreto del Presidente prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017;

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio di musica di
Reggio Calabria, Triennio 2024/2027, prot. n. 4128 del 16/09/2024;

bl gﬁzﬁ/




@Yo
’7(

////Z/J//?/ (/// /é/z writler ¢ (//// //ﬁ/&/ﬂ

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

DECRETA

-le schede elettorali per le suddette elezioni saranno di colore bianco ed elaborate secondo il
fac-simile che viene allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante;

-¢ garantito a ciascun candidato ammesso un apposito spazio di affissione, all’interno
dell’Istituto, per la pubblicita elettorale.

Cio discusso e deliberato, letto, approvato e sottoscritto il presente verbale all’'unanimita, la
riunione ¢ tolta alle ore 11.40 del 02/10/2024.

La Commissione elettorale:

Prof. Baldessarro Vincenzo presidente

Firma 4«?% o % ezt fr

Prof. Geria Daniela componente

i JUL DY
Prof. Gallefti Santa segretario verbalizzante —/
Firma R (U/j‘i é@@j@ﬂ

‘\/ V




Elezioni del Direttore per il triennio
2024/2027
22 OTTC{Y: 2024

Candidati:

Aquglia Amelia Gilda []

Romano Francesco [

N. B. La preferenza unica va espressa contrassegnando con una X la casella [J a fianco del nominativo.

| Componenti del seggio

Presidente
Scrutatore — Segretario
Scrutatore

Ministero dell’Universita e della Ricerca
Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica

e W



CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

ELEZIONI DEL DIRETTO IL TRIENNIO 2024-2027

22 OTTOBRE 2024

Y %
huits. Gl



